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 d. 12-13. Marts 2022 FunSkate Finalen Odense Skøjtehal

2 Tidsplan - Lørdag

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Kl. 08.00 Togs 2, gr. 1
Kl. 08.30 Togs 2, gr. 2
Kl. 08.55 Togs 2, gr. 3
Kl. 09.20 Togs 2, gr. 4
Kl. 09.45
Kl. 10.00 Teens 2, gr. 1
Kl. 10.25 Teens 2, gr. 2
Kl. 10.50 Teens 2, gr. 3
Kl. 11.15 Teens 2, gr. 4
Kl. 11.40
Kl. 11.55 Tweens 2, gr. 1
Kl. 12.20 Tweens 2, gr. 2
Kl. 12.45 Tweens 2, gr. 3
Kl. 13.10
Kl. 13.25 Tots 2, gr 1
Kl. 13.45 Tots 2, gr 2
Kl. 14.05 Masters, gr. 1
Kl. 14.30

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3 Bane 4 Inddeling af is

Kl. 15.00 FunFlakes 1
gr 1

FunBubbels 3 gr. 
1

FunCrystals 1    
gr. 1 Model 1

Kl. 15.20 FunFlakes 1
gr 2

FunBubbels 3 gr. 
2

FunCrystals 1    
gr. 2 Model 1

Kl. 15.40 FunFlakes 1
gr 3

FunBubbels 3 gr. 
3

FunCrystals 1    
gr. 3 Model 1

Kl. 16.00 FunCrystals 3
gr. 1

FunBubbels 3 gr. 
4

FunFlakes 2
gr 1 Model 1

Kl. 16.20 FunCrystals 3
gr. 2 FunCrystals 2 gr. 1

FunFlakes 2
gr 2 Model 1

Kl. 16.40 FunCrystals 3
gr. 3 FunCrystals 2 gr. 2

FunFlakes 3
gr 1 Model 1

Kl. 17.00 FunCrystals 3
gr. 4 FunCrystals 2 gr. 3

FunFlakes 3
gr 2 Model 1

Kl. 18.00

Kl. 18.15
FunFlakes 1  

Finale FunFlakes 2 Finale
FunFlakes 3  

Finale
FunBubbels 3 

Finale Model 2

Kl. 18.35
FunCrystals 1 

Finale
FunCrystals 2 

Finale
FunCrystals 3 

Finale Model 1

Kl. 19.15 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Tidsplan for FunSkate Finalen Lørdag d. 12 Marts 2022 
i Odense Skøjtehal

Frokost & iskørsel

Iskørsel

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der ikke indledende. Dette annonceres 
over højtalerne.

Funskate Free

FunSkate Element

Iskørsel

Iskørsel

Iskørsel
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3 Tidsplan - Lørdag

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre ulykker der skulle 
påfalde ethvert individ i den ovennævnte skøjtehal, på datoen.
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4 Tidsplan - Lørdag

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Kl. 08.00 Teens 1, gr. 1
Kl. 08.30 Teens 1, gr. 2
Kl. 08.55 Teens 1, gr. 3
Kl. 09.20 Teens 1, gr. 4
Kl. 09.45
Kl. 10.00 Togs 1, gr. 1
Kl. 10.25 Togs 1, gr. 2
Kl. 10.50 Adults, gr. 1
Kl. 11.15 Adults, gr. 2
Kl. 11.40
Kl. 11.55 Tweens 1, gr. 1
Kl. 12.20 Tweens 1, gr. 2
Kl. 12.45 Tweens 1, gr. 3
Kl. 13.10 Tots 1, gr 1
Kl. 13.35 Tots 1, gr 2
Kl. 14.00

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3 Bane 4
Inddeling af 

is

Kl. 14.30 FunBubbels 1     
gr. 1

FunBubbels 2-Y 
gr. 1

FunBubbels 2-O 
gr. 1

FunCubes 1
gr. 1 Model 2

Kl. 14.50 FunBubbels 1     
gr. 2

FunBubbels 2-Y 
gr. 2

FunBubbels 2-O 
gr. 2

FunCubes 1
gr. 2 Model 2

Kl. 15.10 FunBubbels 1     
gr. 3

FunBubbels 2-Y 
gr. 3

FunBubbels 2-O 
gr. 3

FunCubes 1
gr. 3 Model 2

Kl. 15.30 FunCubes 3 
gr. 1

FunCubes 2-Y
gr. 1

FunCubes 2-O
gr. 1

FunCubes 1
gr. 4 Model 3

Kl. 15.50 FunCubes 3 
gr. 2

FunCubes 2-Y
gr. 2

FunCubes 2-O
gr. 2

FunCubes 1
gr. 5 Model 3

Kl. 16.10 FunCubes 3 
gr. 3

FunCubes 2-Y
gr. 3

FunCubes 2-O
gr. 3 Model 1

Kl. 16.30 FunCubes 2-O
gr. 4 Model 1

Kl. 16.50

Kl. 17.10
FunBubbles 1  

Finale
FunBubbles 2-Y  

Finale
FunBubbles 2-O  

Finale Model 2

Kl. 17.30
FunCubes 1

Finale
FunCubes 2-Y

Finale
FunCubes 2-O

Finale
FunCubes 3

Finale Model 3

Kl. 17.50 Show
Kl. 18.30 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Frokost & iskørsel
FunSkate Element

Iskørsel

Tidsplan for FunSkate Finalen Søndag d. 13 Marts 2022 
i Odense Skøjtehal

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der ikke indledende. Dette annonceres 
over højtalerne.

Funskate Free

Iskørsel

Iskørsel
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5 Tidsplan - Lørdag

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre ulykker der skulle 
påfalde ethvert individ i den ovennævnte skøjtehal, på datoen.
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6 Deltagerliste  - Element 

Deltagerliste - Elementer

FunBubbles 1
Nr. Navn: Klub:
410 Lily Poulsen TSK
223 Lærke Mulvad Sandvik HKF
72 Costanza Marchiori OSK
76 Elva Marie Peitersen OSK
300 Marie Calundan FSF
301 Rebecca Novac FSF
649 Youqi Zhang VSK
669 Amy Højgaard VSK
673 Bella Laursen VSK
680 Alexandra Irincheva ØSK
186 Elsie Mikkelsen HSK
189 Sia Henriksen HSK

4 Grethe Melbye Rozentals ESK
2 Evelina Kolisnyk ESK

224 Minna Reiter Nielsen HKF
267 Sigrid Porsborg Børsen GSF
256 Luna Askø GSF

FunBubbles 2-Y
Nr. Navn: Klub:
257 Cornelia Premur Linnemann GSF
279 Flora Barfod-Kjær GSF
254 Danni Yin GSF
296 Isabella Andersen GSF
85 Freja Wagner Lukasiewicz OSK
57 Verónica Patricia Schønfeldt HI-KU
304 Caroline Bregnhøj FSF
411 Vita Vildrik Thougaard TSK
684 Wendy Shang ØSK
307 Silje Hagelskjær Petersen FSF
303 Hanna Chadhlia Thorsen Jnana FSF
412 Kayla O'Reilly TSK
682 Tulla Bouert Lauridsen ØSK
71 Carla Marie Bjørn OSK
305 Sofia Normann Eilers FSF
683 Bjørk Sten Hylander ØSK
9 Emma Drachmann ESK
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7 Deltagerliste  - Element 

FunBubbles 2-O
Nr. Navn: Klub:
681 Janett Wang ØSK
413 Sofie Garborg TSK
182 Ida Kamma Samuelsen HSK
53 Mathilde Kjær Theilvig HI-KU
177 Sophia Eide Mølgaard HSK
172 Leah Tang Jespsersen HSK
302 Josefine Bruun Jønsson FSF
375 Joanne Amelie SKK
97 Sofie Lea Hougaard Kjær OSK
56 Sofia Møller HI-KU

168 Kinnie Nielsen HSK
180 Josefine A. Andersen HSK
714 Marie Pallesen SOS
119 Kamilla Timofejeva SSF
306 Sofie Sørensen FSF
84 Sofie Gaedt Thorlund OSK
291 Meryam Al-Khoury GSF

FunBubbles 3
Nr. Navn: Klub:
331 Munya Ali RSIK
414 Sofie Johansson TSK
415 Josefine Rasmussen TSK
91 Stephanie Andersen OSK
308 Merle Thekla Aakjær Sørensen FSF
309 Sebastian Normann Eilers FSF
310 Frida-Marie Grønhøj Jensen FSF
311 Mie Merle Elgaard FSF
312 Sofie La Cour FSF
672 Mie Hjorth Nissen VSK
668 Nicoline Kjær Hansen VSK
174 Maya Kirstine Andersen HSK
14 Magali Van Den Bedem ESK
264 Emma Ask Van Overeem GSF
266 Malene Iversen GSF
269 Pernille Petersen GSF
293 Viola Juul GSF
294 Selena Martos Winding GSF
50 Emma Top HI-KU
51 Lisa Refsgaard Købsted HI-KU
62 Laura Andersen HI-KU
121 Amanda Henriksen SSF
562 Emma Bahn ASK
566 Josefine Mørch Vende Sig ASK
563 Marie Dalentoft ASK
574 Silke Holch ASK
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8 Deltagerliste  - Element 

FunFlakes 1
Nr. Navn: Klub:
69 Guglielmo Marchiori OSK
101 Rakel Saga Barkou Brynjarsdóttir OSK
313 Siv Møller Egebak FSF
173 Martha Elbæk HSK
629 Caroline Hanne Højen Lohmann ASF
635 Darya Konisevska Azadi ASF
636 Mahtob Konisevska Azadi ASF
630 Nicoline Bomholtz ASF
638 Charlie Alexander Bach Christiansen ASF
601 Nora Balslev Olsen ASF
602 Sigrid Winther Trolle ASF
259 Lana Kuljic GSF
52 Malia Tronier-Jørgensen HI-KU
363 Erika Khachatryan SKK
371 Noomi Hansen SKK

FunFlakes 2
Nr. Navn: Klub:
416 Liza Maksymenko TSK
417 Marta Hein TSK
67 Emilia Elsborg Stokholm Hansen OSK

667 Sia Marta M. Christensen VSK
187 Liva september riis Perkins HSK
625 Karla Augusta Hylander Bittmann ASF
626 Laura  Hejle ASF
600 Maren Sørensen Bach ASF
261 Angelina Anastasija Gavric GSF
299 Freja Bangert GSF
263 Karoline Koch GSF

FunFlakes 3
Nr. Navn: Klub:
418 Aurelia Wozniak TSK
419 Emilie Larsen TSK
314 Emmily Wounlund FSF
647 Sofie Heissel Iversen VSK
685 Nadia Moumini Hansen ØSK
686 Ida Frederiksen ØSK
175 Sofia Holland HSK
181 Ellen Mogensen HSK
34 Marcus Kato Blohm ESK
634 Cecilie Bejlegaard Jensen ASF
710 Camilla Haagensen SOS
713 Liva Thomsen SOS
122 Alberte Liv Svensson SSF
132 Karina Alma Bardino Hansen SSF
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9 Deltagerliste  - Element 

FunCubes 1
Nr. Navn: Klub:
347 Eliza Saiti RSIK
422 Nellie Marie Almin Strandvad TSK
423 Filippa Juul Steenbuch TSK
424 Ida-Marie Holkgaard TSK
222 Olivia Mulvad Sandvik HKF
98 Lilje Edith Peitersen OSK
75 Iben Batiste OSK
316 Isabella Mira Greckalan FSF
318 Noa Winther Jensen FSF
675 Austeja Petrova VSK
661 Sophia Beier Jørgensen VSK
664 Tilde T. Fjeldsted VSK
687 Laura W. Jørgensen ØSK
688 Erika Diekmann Svendsen ØSK
689 Ida Louise Meilvang ØSK
690 Victoria Irincheva ØSK
691 Alma Suhr Wasiluk ØSK
16 Vigga Fogh Jensen ESK
623 Johanne Vinther Gammelgaard ASF
628 Olivia Colding Klitgaard ASF
633 Ronja Sonne Hansen ASF
711 Joanna Mikkelsen SOS
364 Clara Mirotta Bekkevold SKK
372 Ottilia Tarpgaard-Somer SKK
373 Lea Llull SKK
552 Agnes Skaaning ASK
553 Alicja Olesniewicz-Kubiszewska ASK
519 Aitana Sánchez Basabe GKF
522 Valeria Nicole Kuzina GKF
523 Martin Nicolai Kuzin GKF

FunCubes 2-Y
Nr. Navn: Klub:
251 Ella Porsborg Børsen GSF
319 Lærke Normann Eilers FSF
252 Elena Göksu Batbayli GSF
693 Clara Dalgas ØSK
370 Karoline Reinhardt SKK
425 Katrin Katla Sverrisdóttir TSK
697 Liv Sten Hylander ØSK
676 Sabine Cecilie Nielsen VSK
692 Cecilie Behrend ØSK
163 Katarina Østergaard SSF
136 Hannah Møller SSF
620 Anna Cudrio Andreasen ASF
518 Eva Günel GKF
1 Amalia Gabriela Vlasa ESK

694 Ida Bisberg Nielsen ØSK
696 Spire Isberg ØSK
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10 Deltagerliste  - Element 

FunCubes 2-O
Nr. Navn: Klub:
420 Maja Siri Bendix-Den TSK
100 Malika Nybo-Paulse OSK
621 Celina Benner Nielsen ASF
274 Mille Hagemann GSF
162 Luna Rosa Badino Hansen SSF
632 Sofie Lumholtz ASF
426 Emilie Marie Bjerno Dannef TSK
695 Asta Agerskov Jensen ØSK
421 Viktoria Kilting Qasem TSK
277 Ellen Monrad Hald GSF
427 Clara Storm Schlunsen TSK
524 Ingrid Kolte GKF
171 Aaliyah Minaz HSK
127 Mikkel Kosack SSF
278 Julie Lund GSF
521 Liva Bronstein GKF
90 Sara Møller Simonsen OSK
428 Mathilde Lindblad Larsen TSK
170 Johanna Caron HSK
525 Anna Tandrup Eilsø GKF

FunCubes 3
Nr. Navn: Klub:
169 Frederikke La Cour HSK
32 Eline Graarup ESK
15 Sif Thomassen ESK
19 Lasse Andresen ESK
712 Julie Haagensen SOS
117 Laura Rydder Pedersen SSF
144 Sarah Veller Terkelsen SSF
555 Cecilie Nielsen ASK
557 Christina Gravgaard Andersen ASK
575 Thomas Gravgaard ASK
559 Liv Bella Valentin Hansen ASK
560 Malene Garoussian ASK



 d. 12-13 Marts 2022 FunSkate Finalen Odense Skøjtehal

11 Deltagerliste  - Element 

FunCrystals 1
Nr. Navn: Klub:
429 Kathrine Gjørup TSK
430 Norah Appelquist-Bjerg TSK
219 Etta Søndergård Tolstrup HKF
221 Victoria Herholdt HKF
87 Elena Poornoroozy OSK
99 Victoria Bilenko OSK
315 Josefine Bregnhøj FSF
670 Madina Said VSK
698 Tara Ran Steimann ØSK
699 Petra Christophersen ØSK
20 Elizaveta Andreeva ESK
12 Sofie Winther ESK
22 Sofia Fischer ESK
637 Valeriia Tereshchuk ASF
639 Nadia Gogonel ASF
270 Emilie Hauge Berg GSF
60 Fiona Krüger HI-KU
361 Emily Taylor SKK
369 Abbie Edith Lundgreen Christensen SKK

FunCrystals 2
Nr. Navn: Klub:
92 Matilde Holm Rasmussen OSK
70 Astrid Bentzen OSK
671 Dajlah Osman VSK
703 Theresa Lif Steimann ØSK
704 Anousha Christophersen ØSK
28 Victoria Møller ESK
631 Silje Frisk Nysom ASF
271 Freydis Lykke Simonsen GSF
272 Lilly Karmark Clausen GSF
276 Nora Amalie Carstensen GSF
55 Nadia Krüger HI-KU
362 Norah Amrioui SKK
366 Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK
367 Karoline Amalie Pagh SKK
368 Julie Benedikte Pagh SKK
374 Frederikke Viktoria Pagh SKK
515 Valentina Morales-Lambersten GKF
517 Carmen Camilla Ljørring Svendsen GKF
176 Leolu Hockerup Olsen HSK
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12 Deltagerliste  - Element 

FunCrystals 3
Nr. Navn: Klub:
431 Ingrid Lempel Søndergaard TSK
220 Amalie Schultz-Johansen HKF
77 Melanie Secher OSK
74 Lærke Magnussen OSK
88 Caroline Walter Larsen OSK
95 Laura Alstrup OSK
677 Sofia Hede VSK
674 Thilde Bjerrum VSK
700 Louisa Frederiksen ØSK
701 Emilia Hougaard ØSK
705 Julie Schou Jørgensen ØSK
706 Frederikke Victoria Thomsen ØSK
184 Esther Lise Markussen HSK
185 Isabella Brandt HSK
627 Maria-Christine Borup-Jensen ASF
624 Julie Lumholtz ASF
376 Viola Skov Brix SKK
120 Elena B. Nedergaard SSF
572 Marie Valter Nordentoft ASK
576 Viktorija Kaulakiene ASK
550 Astrid Kudsk Schmidt ASK
708 Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK
516 Edith Kehlet Watt GKF
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13 Deltagerliste - Free + Show

Deltagerliste - FunSkate Free

Tots 1
Navn: Klub:
Eliza Saiti RSIK
Sia Aagaard Mathiasen RSIK
Isabella Mira Greckalan FSF
Austeja Petrova VSK
Sophia Beier Jørgensen VSK
Tilde T. Fjeldsted VSK
Selina Oenema HSF
Victoria Irincheva ØSK
Vigga Fogh Jensen ESK
Joanna Mikkelsen SOS
Alicja Olesniewicz-Kubiszewska ASK

Tweens 1
Navn: Klub:
Filippa Juul Steenbuch TSK
Ida-Marie Holkgaard TSK
Olivia Mulvad Sandvik HKF
Lilje Edith Peitersen OSK
Iben Batiste OSK
Noa Winther Jensen FSF
Bella Papsø HSF
Kamma Marie Nielsen HSF
Laura W. Jørgensen ØSK
Erika Diekmann Svendsen ØSK
Ida Louise Meilvang ØSK
Alma Suhr Wasiluk ØSK
Olivia Colding Klitgaard ASF
Clara Mirotta Bekkevold SKK
Ottilia Tarpgaard-Somer SKK
Lea Llull SKK
Nellie Marie Almin Strandvad TSK
Valeria Nicole Kuzina GKF
Martin Nicolai Kuzin GKF
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14 Deltagerliste - Free + Show

Teens 1
Navn: Klub:
Ella Porsborg Børsen GSF
Julie Lund GSF
Elena Göksu Batbayli GSF
Ellen Monrad Hald GSF
Mille Hagemann GSF
Lærke Normann Eilers FSF
Clara Dalgas ØSK
Karoline Reinhardt SKK
Katrin Katla Sverrisdóttir TSK
Liv Sten Hylander ØSK
Sabine Cecilie Nielsen VSK
Cecilie Behrend ØSK
Katarina Østergaard SSF
Hannah Møller SSF
Amalia Gabriela Vlasa ESK
Ida Bisberg Nielsen ØSK
Spire Isberg ØSK
Luna Rosa Badino Hansen SSF
Sofie Lumholtz ASF
Emilie Marie Bjerno Dannef TSK
Asta Agerskov Jensen ØSK
Clara Storm Schlunsen TSK
Aaliyah Minaz HSK
Sara Møller Simonsen OSK
Mathilde Lindblad Larsen TSK
Johanna Caron HSK
Eva Günel GKF

Togs 1
Navn: Klub:
Frederikke La Cour HSK
Eline Graarup ESK
Sif Thomassen ESK
Lasse Andresen ESK
Julie Haagensen SOS
Laura Rydder Pedersen SSF
Sarah Veller Terkelsen SSF
Malene Garoussian ASK

Tots 2
Navn: Klub:
Liva Skaaning Aagaard RSIK
Rosine-Almine Blandebjerg RSIK
Etta Søndergård Tolstrup HKF
Victoria Bilenko OSK
Lea Emilie Sandbye HSK
Elizaveta Andreeva ESK
Sofie Winther ESK
Sofia Fischer ESK
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15 Deltagerliste - Free + Show

Tweens 2
Navn: Klub:
Kathrine Gjørup TSK
Norah Appelquist-Bjerg TSK
Victoria Herholdt HKF
Elena Poornoroozy OSK
Josefine Bregnhøj FSF
Madina Said VSK
Victoria Poulsgaard Jensen HSF
Tara Ran Steimann ØSK
Petra Christophersen ØSK
Valeriia Tereshchuk ASF
Nadia Gogonel ASF
Emilie Hauge Berg GSF
Fiona Krüger HI-KU
Emily Taylor SKK
Abbie Edith Lundgreen Christensen SKK
Leolu Hockerup Olsen HSK

Teens 2
Navn: Klub:
Matilde Holm Rasmussen OSK
Melanie Jørgensen OSK
Astrid Bentzen OSK
Dajlah Osman VSK
Isabella Friis HSF
Theresa Lif Steimann ØSK
Anousha Christophersen ØSK
Victoria Møller ESK
Silje Frisk Nysom ASF
Freydis Lykke Simonsen GSF
Lilly Karmark Clausen GSF
Nora Amalie Carstensen GSF
Nadia Krüger HI-KU
Norah Amrioui SKK
Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK
Karoline Amalie Pagh SKK
Julie Benedikte Pagh SKK
Frederikke Viktoria Pagh SKK
Ksenia Pavlova SKK
Daria Tillema ASK
Valentina Morales-Lambersten GKF
Carmen Camilla Ljørring Svendsen GKF
Anna Tandrup Eilsø GKF
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16 Deltagerliste - Free + Show

Togs 2
Navn: Klub:
Ingrid Lempel Søndergaard TSK
Amalie Schultz-Johansen HKF
Melanie Secher OSK
Lærke Magnussen OSK
Caroline Walter Larsen OSK
Signe Brogaard FSF
Sofia Hede VSK
Thilde Bjerrum VSK
Louisa Frederiksen ØSK
Emilia Hougaard ØSK
Julie Schou Jørgensen ØSK
Frederikke Victoria Thomsen ØSK
Esther Lise Markussen HSK
Isabella Brandt HSK
Maria-Christine Borup-Jensen ASF
Julie Lumholtz ASF
Edith Kehlet Watt GKF
Sture Emil Friis Kjellsson SKK
Viola Skov Brix SKK
Elena B. Nedergaard SSF
Marie Valter Nordentoft ASK
Astrid Kudsk Schmidt ASK
Victoria Folming ASK
Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

Adults
Navn: Klub:
Christina Deleuran OSK
Sarah Sabro Damgaard OSK
Maria Tuesen ESK
Ninna Marie Hundebøl ESK
Annette Overby SSF
Cecilie Nielsen ASK
Christina Gravgaard Andersen ASK
Lærke Brædder ASK
Thomas Gravgaard ASK
Viktorija Kaulakiene ASK
Liv Bella Valentin Hansen ASK

Masters
Navn: Klub:
Rikke Skibsted Borup OSK
Katrine Nygaard OSK
Sofia Sørensen ØSK
Pia Møgelgaard TSK
Michael Nielsen OSK
Liva Stubbe Teglbjærg ØSK
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17 Deltagerliste - Free + Show

Show
Navn: Klub:
Drillemusene OSK
Flashdance FSF
Mamma Mia FSF
Sommercamp i Madagascar ESK
Pink Panther SSF
The Greatest Showmen SKK
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18 Banefordeling - Element

Banefordeling - Elementer

Gruppe 1
Nr. Navn: Klub:
410 Lily Poulsen TSK
76 Elva Marie Peitersen OSK
649 Youqi Zhang VSK
680 Alexandra Irincheva ØSK

4 Grethe Melbye Rozentals ESK
267 Sigrid Porsborg Børsen GSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
223 Lærke Mulvad Sandvik HKF
300 Marie Calundan FSF
669 Amy Højgaard VSK
186 Elsie Mikkelsen HSK

2 Evelina Kolisnyk ESK
256 Luna Askø GSF

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
72 Costanza Marchiori OSK
301 Rebecca Novac FSF
673 Bella Laursen VSK
189 Sia Henriksen HSK
224 Minna Reiter Nielsen HKF

Gruppe 1
Nr. Navn: Klub:
254 Danni Yin GSF
57 Verónica Patricia Schønfeldt HI-KU
684 Wendy Shang ØSK
412 Kayla O'Reilly TSK
305 Sofia Normann Eilers FSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
257 Cornelia Premur Linnemann GSF
296 Isabella Andersen GSF
304 Caroline Bregnhøj FSF
307 Silje Hagelskjær Petersen FSF
682 Tulla Bouert Lauridsen ØSK
683 Bjørk Sten Hylander ØSK

FunBubbles 2-Y

FunBubbles 1
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19 Banefordeling - Element

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
279 Flora Barfod-Kjær GSF
85 Freja Wagner Lukasiewicz OSK
411 Vita Vildrik Thougaard TSK
303 Hanna Chadhlia Thorsen Jnana FSF
71 Carla Marie Bjørn OSK
9 Emma Drachmann ESK

Gruppe 1
Nr. Navn: Klub:
182 Ida Kamma Samuelsen HSK
172 Leah Tang Jespsersen HSK
97 Sofie Lea Hougaard Kjær OSK
180 Josefine A. Andersen HSK
306 Sofie Sørensen FSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
681 Janett Wang ØSK
53 Mathilde Kjær Theilvig HI-KU
302 Josefine Bruun Jønsson FSF
56 Sofia Møller HI-KU
714 Marie Pallesen SOS
84 Sofie Gaedt Thorlund OSK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
413 Sofie Garborg TSK
177 Sophia Eide Mølgaard HSK
375 Joanne Amelie SKK
168 Kinnie Nielsen HSK
119 Kamilla Timofejeva SSF
291 Meryam Al-Khoury GSF

Gruppe 1
Nr. Navn: Klub:
91 Stephanie Andersen OSK

311 Mie Merle Elgaard FSF
174 Maya Kirstine Andersen HSK
269 Pernille Petersen GSF
51 Lisa Refsgaard Købsted HI-KU

566 Josefine Mørch Vende Sig ASK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
331 Munya Ali RSIK
308 Merle Thekla Aakjær Sørensen FSF
312 Sofie La Cour FSF
14 Magali Van Den Bedem ESK

293 Viola Juul GSF
62 Laura Andersen HI-KU

563 Marie Dalentoft ASK

FunBubbles 2-O

FunBubbles 3
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20 Banefordeling - Element

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
414 Sofie Johansson TSK
309 Sebastian Normann Eilers FSF
672 Mie Hjorth Nissen VSK
264 Emma Ask Van Overeem GSF
294 Selena Martos Winding GSF
121 Amanda Henriksen SSF
574 Silke Holch ASK

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:
415 Josefine Rasmussen TSK
310 Frida-Marie Grønhøj Jensen FSF
668 Nicoline Kjær Hansen VSK
266 Malene Iversen GSF
50 Emma Top HI-KU

562 Emma Bahn ASK

Gruppe 1
Nr. Navn: Klub:
313 Siv Møller Egebak FSF
635 Darya Konisevska Azadi ASF
638 Charlie Alexander Bach Christiansen ASF
259 Lana Kuljic GSF
371 Noomi Hansen SKK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
69 Guglielmo Marchiori OSK
173 Martha Elbæk HSK
636 Mahtob Konisevska Azadi ASF
601 Nora Balslev Olsen ASF
52 Malia Tronier-Jørgensen HI-KU

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
101 Rakel Saga Barkou Brynjarsdóttir OSK
629 Caroline Hanne Højen Lohmann ASF
630 Nicoline Bomholtz ASF
602 Sigrid Winther Trolle ASF
363 Erika Khachatryan SKK

Gruppe 1
Nr. Navn: Klub:
187 Liva september riis Perkins HSK
67 Emilia Elsborg Stokholm Hansen OSK
600 Maren Sørensen Bach ASF
263 Karoline Koch GSF
416 Liza Maksymenko TSK
667 Sia Marta M. Christensen VSK

FunFlakes 2

FunFlakes 1
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Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
626 Laura  Hejle ASF
299 Freja Bangert GSF
625 Karla Augusta Hylander Bittmann ASF
261 Angelina Anastasija Gavric GSF
417 Marta Hein TSK

Gruppe 1
Nr. Navn: Klub:
132 Karina Alma Bardino Hansen SSF
314 Emmily Wounlund FSF
686 Ida Frederiksen ØSK
34 Marcus Kato Blohm ESK
713 Liva Thomsen SOS
419 Emilie Larsen TSK
685 Nadia Moumini Hansen ØSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
418 Aurelia Wozniak TSK
647 Sofie Heissel Iversen VSK
175 Sofia Holland HSK
634 Cecilie Bejlegaard Jensen ASF
122 Alberte Liv Svensson SSF
710 Camilla Haagensen SOS
181 Ellen Mogensen HSK

Gruppe 1
Nr. Navn: Klub:
424 Ida-Marie Holkgaard TSK
316 Isabella Mira Greckalan FSF
664 Tilde T. Fjeldsted VSK
690 Victoria Irincheva ØSK
628 Olivia Colding Klitgaard ASF
372 Ottilia Tarpgaard-Somer SKK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
347 Eliza Saiti RSIK
222 Olivia Mulvad Sandvik HKF
691 Alma Suhr Wasiluk ØSK
633 Ronja Sonne Hansen ASF
373 Lea Llull SKK
519 Aitana Sánchez Basabe GKF

FunFlakes 3

FunCubes 1
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Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
422 Nellie Marie Almin Strandvad TSK
98 Lilje Edith Peitersen OSK

675 Austeja Petrova VSK
688 Erika Diekmann Svendsen ØSK
16 Vigga Fogh Jensen ESK

552 Agnes Skaaning ASK

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:
423 Filippa Juul Steenbuch TSK
75 Iben Batiste OSK

661 Sophia Beier Jørgensen VSK
689 Ida Louise Meilvang ØSK
623 Johanne Vinther Gammelgaard ASF
522 Valeria Nicole Kuzina GKF

Gruppe 5
Nr. Navn: Klub:
364 Clara Mirotta Bekkevold SKK
553 Alicja Olesniewicz-Kubiszewska ASK
711 Joanna Mikkelsen SOS
318 Noa Winther Jensen FSF
687 Laura W. Jørgensen ØSK
523 Martin Nicolai Kuzin GKF

Gruppe 1
Nr. Navn: Klub:
692 Cecilie Behrend ØSK
163 Katarina Østergaard SSF
518 Eva Günel GKF
696 Spire Isberg ØSK
425 Katrin Katla Sverrisdóttir TSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
251 Ella Porsborg Børsen GSF
697 Liv Sten Hylander ØSK
676 Sabine Cecilie Nielsen VSK
136 Hannah Møller SSF

1 Amalia Gabriela Vlasa ESK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
319 Lærke Normann Eilers FSF
693 Clara Dalgas ØSK
252 Elena Göksu Batbayli GSF
370 Karoline Reinhardt SKK
620 Anna Cudrio Andreasen ASF
694 Ida Bisberg Nielsen ØSK

FunCubes 2-Y
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Gruppe 1
Nr. Navn: Klub:
274 Mille Hagemann GSF
427 Clara Storm Schlunsen TSK
171 Aaliyah Minaz HSK
521 Liva Bronstein GKF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
420 Maja Siri Bendix-Den TSK
162 Luna Rosa Badino Hansen SSF
421 Viktoria Kilting Qasem TSK
524 Ingrid Kolte GKF
90 Sara Møller Simonsen OSK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
100 Malika Nybo-Paulse OSK
632 Sofie Lumholtz ASF
277 Ellen Monrad Hald GSF
127 Mikkel Kosack SSF
428 Mathilde Lindblad Larsen TSK

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:
621 Celina Benner Nielsen ASF
426 Emilie Marie Bjerno Dannef TSK
695 Asta Agerskov Jensen ØSK
278 Julie Lund GSF
170 Johanna Caron HSK
525 Anna Tandrup Eilsø GKF

Bane 1
Nr. Navn: Klub:
32 Eline Graarup ESK
117 Laura Rydder Pedersen SSF
555 Cecilie Nielsen ASK
144 Sarah Veller Terkelsen SSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
169 Frederikke La Cour HSK
15 Sif Thomassen ESK
712 Julie Haagensen SOS
557 Christina Gravgaard Andersen ASK
559 Liv Bella Valentin Hansen ASK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
575 Thomas Gravgaard ASK
560 Malene Garoussian ASK
19 Lasse Andresen ESK

FunCubes 2-O

FunCubes 3
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Nr. Navn: Klub:
219 Etta Søndergård Tolstrup HKF
99 Victoria Bilenko OSK
698 Tara Ran Steimann ØSK
12 Sofie Winther ESK
639 Nadia Gogonel ASF
361 Emily Taylor SKK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
429 Kathrine Gjørup TSK
221 Victoria Herholdt HKF
315 Josefine Bregnhøj FSF
699 Petra Christophersen ØSK
22 Sofia Fischer ESK
270 Emilie Hauge Berg GSF

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
430 Norah Appelquist-Bjerg TSK
87 Elena Poornoroozy OSK
670 Madina Said VSK
20 Elizaveta Andreeva ESK
637 Valeriia Tereshchuk ASF
60 Fiona Krüger HI-KU
369 Abbie Edith Lundgreen Christensen SKK

Gruppe 1
Nr. Navn: Klub:
671 Dajlah Osman VSK
28 Victoria Møller ESK
272 Lilly Karmark Clausen GSF
362 Norah Amrioui SKK
368 Julie Benedikte Pagh SKK
515 Valentina Morales-Lambersten GKF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
92 Matilde Holm Rasmussen OSK
703 Theresa Lif Steimann ØSK
631 Silje Frisk Nysom ASF
276 Nora Amalie Carstensen GSF
366 Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK
374 Frederikke Viktoria Pagh SKK

FunCrystals 2

FunCrystals 1
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Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
70 Astrid Bentzen OSK
704 Anousha Christophersen ØSK
271 Freydis Lykke Simonsen GSF
55 Nadia Krüger HI-KU
367 Karoline Amalie Pagh SKK
517 Carmen Camilla Ljørring Svendsen GKF
176 Leolu Hockerup Olsen HSK

Gruppe 1
Nr. Navn: Klub:
74 Lærke Magnussen OSK

674 Thilde Bjerrum VSK
706 Frederikke Victoria Thomsen ØSK
624 Julie Lumholtz ASF
576 Viktorija Kaulakiene ASK
708 Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
431 Ingrid Lempel Søndergaard TSK
88 Caroline Walter Larsen OSK

700 Louisa Frederiksen ØSK
184 Esther Lise Markussen HSK
376 Viola Skov Brix SKK
550 Astrid Kudsk Schmidt ASK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
220 Amalie Schultz-Johansen HKF
95 Laura Alstrup OSK

701 Emilia Hougaard ØSK
185 Isabella Brandt HSK
120 Elena B. Nedergaard SSF

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:
77 Melanie Secher OSK

677 Sofia Hede VSK
705 Julie Schou Jørgensen ØSK
627 Maria-Christine Borup-Jensen ASF
572 Marie Valter Nordentoft ASK
516 Edith Kehlet Watt GKF

FunCrystals 3
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Startrækkefølge

Tots 1
Gruppe 1
Navn: Klub:
Sia Aagaard Mathiasen RSIK
Austeja Petrova VSK
Tilde T. Fjeldsted VSK
Victoria Irincheva ØSK
Joanna Mikkelsen SOS

Gruppe 2
Navn: Klub:
Vigga Fogh Jensen ESK
Isabella Mira Greckalan FSF
Sophia Beier Jørgensen VSK
Eliza Saiti RSIK
Selina Oenema HSF
Alicja Olesniewicz-Kubiszewska ASK

Tweens 1
Gruppe 1
Navn: Klub:
Olivia Mulvad Sandvik HKF
Noa Winther Jensen FSF
Laura W. Jørgensen ØSK
Ottilia Tarpgaard-Somer SKK
Alma Suhr Wasiluk ØSK
Nellie Marie Almin Strandvad TSK

Gruppe 2
Navn: Klub:
Filippa Juul Steenbuch TSK
Lilje Edith Peitersen OSK
Martin Nicolai Kuzin GKF
Bella Papsø HSF
Erika Diekmann Svendsen ØSK
Olivia Colding Klitgaard ASF
Lea Llull SKK

Gruppe 3
Navn: Klub:
Ida Louise Meilvang ØSK
Iben Batiste OSK
Kamma Marie Nielsen HSF
Ida-Marie Holkgaard TSK
Clara Mirotta Bekkevold SKK
Valeria Nicole Kuzina GKF
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Teens 1
Gruppe 1
Navn: Klub:
Sabine Cecilie Nielsen VSK
Amalia Gabriela Vlasa ESK
Karoline Reinhardt SKK
Ida Bisberg Nielsen ØSK
Ellen Monrad Hald GSF
Sofie Lumholtz ASF
Aaliyah Minaz HSK

Gruppe 2
Navn: Klub:
Ella Porsborg Børsen GSF
Cecilie Behrend ØSK
Emilie Marie Bjerno Dannef TSK
Sara Møller Simonsen OSK
Mille Hagemann GSF
Katrin Katla Sverrisdóttir TSK
Luna Rosa Badino Hansen SSF

Gruppe 3
Navn: Klub:
Lærke Normann Eilers FSF
Liv Sten Hylander ØSK
Katarina Østergaard SSF
Spire Isberg ØSK
Julie Lund GSF
Asta Agerskov Jensen ØSK
Mathilde Lindblad Larsen TSK

Gruppe 4
Navn: Klub:
Johanna Caron HSK
Eva Günel GKF
Hannah Møller SSF
Clara Storm Schlunsen TSK
Elena Göksu Batbayli GSF
Clara Dalgas ØSK

Togs 1
Gruppe 1
Navn: Klub:
Eline Graarup ESK
Laura Rydder Pedersen SSF
Lasse Andresen ESK
Malene Garoussian ASK

Gruppe 2
Navn: Klub:
Frederikke La Cour HSK
Sif Thomassen ESK
Julie Haagensen SOS
Sarah Veller Terkelsen SSF
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Tots 2
Gruppe 1
Navn: Klub:
Rosine-Almine Blandebjerg RSIK
Victoria Bilenko OSK
Elizaveta Andreeva ESK
Sofia Fischer ESK

Gruppe 2
Navn: Klub:
Liva Skaaning Aagaard RSIK
Etta Søndergård Tolstrup HKF
Lea Emilie Sandbye HSK
Sofie Winther ESK

Tweens 2
Gruppe 1
Navn: Klub:
Victoria Herholdt HKF
Madina Said VSK
Petra Christophersen ØSK
Emilie Hauge Berg GSF
Abbie Edith Lundgreen Christensen SKK

Gruppe 2
Navn: Klub:
Valeriia Tereshchuk ASF
Elena Poornoroozy OSK
Victoria Poulsgaard Jensen HSF
Kathrine Gjørup TSK
Fiona Krüger HI-KU

Gruppe 3
Navn: Klub:
Norah Appelquist-Bjerg TSK
Josefine Bregnhøj FSF
Tara Ran Steimann ØSK
Nadia Gogonel ASF
Emily Taylor SKK

Teens 2
Gruppe 1
Navn: Klub:
Dajlah Osman VSK
Valentina Morales-Lambersten GKF
Victoria Møller ESK
Karoline Amalie Pagh SKK
Nora Amalie Carstensen GSF
Ksenia Pavlova SKK
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Gruppe 2
Navn: Klub:
Matilde Holm Rasmussen OSK
Isabella Friis HSF
Silje Frisk Nysom ASF
Nadia Krüger HI-KU
Julie Benedikte Pagh SKK
Daria Tillema ASK

Gruppe 3
Navn: Klub:
Freydis Lykke Simonsen GSF
Norah Amrioui SKK
Carmen Camilla Ljørring Svendsen GKF
Melanie Jørgensen OSK
Theresa Lif Steimann ØSK
Leolu Hockerup Olsen HSK

Gruppe 4
Navn: Klub:
Lilly Karmark Clausen GSF
Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK
Astrid Bentzen OSK
Anousha Christophersen ØSK
Frederikke Viktoria Pagh SKK
Anna Tandrup Eilsø GKF

Togs 2
Gruppe 1
Navn: Klub:
Marie Valter Nordentoft ASK
Thilde Bjerrum VSK
Frederikke Victoria Thomsen ØSK
Julie Lumholtz ASF
Lærke Magnussen OSK
Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

Gruppe 2
Navn: Klub:
Ingrid Lempel Søndergaard TSK
Caroline Walter Larsen OSK
Louisa Frederiksen ØSK
Esther Lise Markussen HSK
Sture Emil Friis Kjellsson SKK
Astrid Kudsk Schmidt ASK

Gruppe 3
Navn: Klub:
Amalie Schultz-Johansen HKF
Signe Brogaard FSF
Emilia Hougaard ØSK
Isabella Brandt HSK
Viola Skov Brix SKK
Victoria Folming ASK
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Gruppe 4
Navn: Klub:
Maria-Christine Borup-Jensen ASF
Elena B. Nedergaard SSF
Julie Schou Jørgensen ØSK
Edith Kehlet Watt GKF
Melanie Secher OSK
Sofia Hede VSK

Adults
Gruppe 1
Navn: Klub:
Cecilie Nielsen ASK
Ninna Marie Hundebøl ESK
Lærke Brædder ASK
Sarah Sabro Damgaard OSK
Viktorija Kaulakiene ASK

Gruppe 2
Navn: Klub:
Christina Deleuran OSK
Christina Gravgaard Andersen ASK
Maria Tuesen ESK
Thomas Gravgaard ASK
Annette Overby SSF
Liv Bella Valentin Hansen ASK

Masters
Gruppe 1
Navn: Klub:
Sofia Sørensen ØSK
Rikke Skibsted Borup OSK
Pia Møgelgaard TSK
Katrine Nygaard OSK
Liva Stubbe Teglbjærg ØSK
Michael Nielsen OSK

Show
Navn: Klub:
The Greatest Showmen SKK
Flashdance FSF
Drillemusene OSK
Sommercamp i Madagascar ESK
Pink Panther SSF
Mamma Mia FSF


